
NR.                                        
(nurodomas 

sąrašo numeris)

Iš viso
Projektui 

suplanuotos  
finansavimo lėšos

Kiti projekto 
finansavimo 

šaltiniai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nurodo-

mos 

pildomos 

eilutės 

numeris 

numeraci-

jos 

didėjimo 

tvarka

Nurodomas 

kvietimo, pagal 

kurį atrinktas 

vietos plėtros 

PĮP, numeris

Nurodomas vietos plėtros PĮP 

CPVA suteiktas unikalus 

projekto kodas 

Nurodomas strategijos įgyvendinimo 

veiksmo, kuriam įgyvendinti skirtas 

projektas, numeris ir pavadinimas turi 

sutapti su strategijos, kuri skelbiama 

puslapyje  

http://www.miestobendruomene.lt/igyve

ndinamos-strategijos/, dalyje „... 

miesto 2022–2029 m. vietos plėtros 

strategijos finansinis veiksmų planas“ 

nurodytu atitinkamo strategijos 

veiksmo numeriu ir pavadinimu 

Nurodoma: 1) pareiškėjo 

pavadinimas pagal vietos 

plėtros PĮP ir Juridinių asmenų 

registrą (pasitikrinti   Juridinių 

asmenų registre įregistruotą 

pareiškėjo pavadinimą galima 

interneto svetainėje 

http://www.registrucentras.lt/jar

/p/index.php ); 2) pareiškėjo 

kontaktiniai duomenys (el. 

paštas, telefono numeris, 

adresas, kuriais CPVA gali 

susisiekti su pareiškėju)

Nurodoma: 1) pareiškėjo 

partnerio pavadinimas 

pagal vietos plėtros PĮP ir 

Juridinių asmenų registrą 

(pasitikrinti   Juridinių 

asmenų registre 

įregistruotą partnerio 

pavadinimą galima 

interneto svetainėje 

http://www.registrucentras.

lt/jar/p/index.php ); 2) 

partnerio kontaktiniai 

duomenys (el. paštas, 

telefono numeris, adresas, 

interneto svetainė (jei turi)

Nurodomas projekto 

pavadinimas pagal 

vietos plėtros PĮP

Nurodoma: 1) projekto tikslas, kurio bus 

siekiama įgyvendinant projektą, 2) 

numatytos vykdyti projekto veiklos; 3) prie 

kiekvienos projekto veiklos – veiklos fizinis 

(-iai) įgyvendinimo rodiklis (-iai) ir  

projektu planuojama (-os) pasiekti fizinio (-

ių) rodiklio (-ių) reikšmė (-ės)

Nurodomi projekto 

įgyvendinimo metu numatyti 

pasiekti stebėsenos rodikliai 

(produkto ir, jei taikoma, 

rezultato) ir jų reikšmės

Nurodoma 

bendra lėšų, 

nurodytų 

stulpeliuose 

11–12, suma

Nurodoma bendra 

projektui 

suplanuota Europos 

Sąjungos fondų ir 

bendrojo 

finansavimo lėšų 

suma

Nurodoma bendra 

pareiškėjo, 

partnerio nuosavo 

įnašo (privačiomis, 

savivaldybės 

biudžeto ir (ar) 

kitomis viešosiomis 

lėšomis) suma

Nurodomas projektui 

finansuoti suplanuotas 

fondas: Europos 

regioninės plėtros 

fondas arba „Europos 

socialinis fondas +“

Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 5 priedas

SIŪLOMŲ FINANSUOTI VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANŲ SĄRAŠAS

(Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašo forma)

PATVIRTINTA 

                              vietos veiklos grupės ___________ susirinkimo

          m.                 d. protokolu Nr.                                                                 

(miesto vietos veiklos grupės (toliau – VVG) pavadinimas)

Vertinimo metu 
skirta balų suma

Pareiškėjo pavadinimas ir 
kontaktiniai duomenys

Projekto tikslas, veiklos ir jų fiziniai 
įgyvendinimo rodikliai

Projekto stebėsenos rodikliai 
ir jų reikšmės

Fondas, kurio lėšomis 
suplanuotas projekto 

finansavimas

Iš jų Europos socialinis fondo + lėšomis suplanuota finansuoti:

Prašoma skirti finansavimo lėšų suma (eurais)

Eil. Nr.

 Vietos plėtros 
projekto (toliau – 

projektas) 
preliminarus 
pavadinimas

Kvietimo Nr.

Vietos plėtros strategijos (toliau – 
strategija) įgyvendinimo veiksmo, 

kuriam įgyvendinti skirtas projektas, 
numeris ir pavadinimas

IŠ VISO:

Iš jų Europos regioninės plėtros fondo lėšomis suplanuota finansuoti:

Vietos plėtros projektų 
įgyvendinimo planui (toliau – 

PĮP)  suteiktas unikalus 
projekto kodas 

Pareiškėjo partnerio (-ių) 
pavadinimas (-ai) ir 

kontaktiniai duomenys


	14277921968566338.xlsx

